
16 de Outubro de 2020                                 Diário Oficial - nº 0560 1

             ANO IV                      Cornélio Procópio, 6ª feira, 16 de Outubro de 2020         Nº 0560

ATOS DO EXECUTIVO



                                                       Diário Oficial - nº 0560                                   16 de Outubro de 20202

GESTÃO 2017/2020

Av. Minas Gerais, 301
Fone Geral (43) 3520-8000 - (43) 3520-8032 (DECOM)

CEP 86300-000 - Cornélio Procópio - Paraná
Dir. Responsável:

Marcos Andre de Brito



16 de Outubro de 2020                                 Diário Oficial - nº 0560 3



                                                       Diário Oficial - nº 0560                                   16 de Outubro de 20204



16 de Outubro de 2020                                 Diário Oficial - nº 0560 5



                                                       Diário Oficial - nº 0560                                   16 de Outubro de 20206



16 de Outubro de 2020                                 Diário Oficial - nº 0560 7



                                                       Diário Oficial - nº 0560                                   16 de Outubro de 20208



16 de Outubro de 2020                                 Diário Oficial - nº 0560 9



                                                       Diário Oficial - nº 0560                                   16 de Outubro de 202010



16 de Outubro de 2020                                 Diário Oficial - nº 0560 11



                                                       Diário Oficial - nº 0560                                   16 de Outubro de 202012



16 de Outubro de 2020                                 Diário Oficial - nº 0560 13



                                                       Diário Oficial - nº 0560                                   16 de Outubro de 202014



16 de Outubro de 2020                                 Diário Oficial - nº 0560 15



                                                       Diário Oficial - nº 0560                                   16 de Outubro de 202016



16 de Outubro de 2020                                 Diário Oficial - nº 0560 17



                                                       Diário Oficial - nº 0560                                   16 de Outubro de 202018



16 de Outubro de 2020                                 Diário Oficial - nº 0560 19



                                                       Diário Oficial - nº 0560                                   16 de Outubro de 202020



16 de Outubro de 2020                                 Diário Oficial - nº 0560 21



                                                       Diário Oficial - nº 0560                                   16 de Outubro de 202022



16 de Outubro de 2020                                 Diário Oficial - nº 0560 23



                                                       Diário Oficial - nº 0560                                   16 de Outubro de 202024



16 de Outubro de 2020                                 Diário Oficial - nº 0560 25



                                                       Diário Oficial - nº 0560                                   16 de Outubro de 202026



16 de Outubro de 2020                                 Diário Oficial - nº 0560 27



                                                       Diário Oficial - nº 0560                                   16 de Outubro de 202028



16 de Outubro de 2020                                 Diário Oficial - nº 0560 29



                                                       Diário Oficial - nº 0560                                   16 de Outubro de 202030



16 de Outubro de 2020                                 Diário Oficial - nº 0560 31



                                                       Diário Oficial - nº 0560                                   16 de Outubro de 202032



16 de Outubro de 2020                                 Diário Oficial - nº 0560 33



                                                       Diário Oficial - nº 0560                                   16 de Outubro de 202034



16 de Outubro de 2020                                 Diário Oficial - nº 0560 35



                                                       Diário Oficial - nº 0560                                   16 de Outubro de 202036



16 de Outubro de 2020                                 Diário Oficial - nº 0560 37



                                                       Diário Oficial - nº 0560                                   16 de Outubro de 202038



16 de Outubro de 2020                                 Diário Oficial - nº 0560 39



                                                       Diário Oficial - nº 0560                                   16 de Outubro de 202040



16 de Outubro de 2020                                 Diário Oficial - nº 0560 41



                                                       Diário Oficial - nº 0560                                   16 de Outubro de 202042



16 de Outubro de 2020                                 Diário Oficial - nº 0560 43



                                                       Diário Oficial - nº 0560                                   16 de Outubro de 202044



16 de Outubro de 2020                                 Diário Oficial - nº 0560 45



                                                       Diário Oficial - nº 0560                                   16 de Outubro de 202046



16 de Outubro de 2020                                 Diário Oficial - nº 0560 47



                                                       Diário Oficial - nº 0560                                   16 de Outubro de 202048



16 de Outubro de 2020                                 Diário Oficial - nº 0560 49



                                                       Diário Oficial - nº 0560                                   16 de Outubro de 202050



16 de Outubro de 2020                                 Diário Oficial - nº 0560 51



                                                       Diário Oficial - nº 0560                                   16 de Outubro de 202052



16 de Outubro de 2020                                 Diário Oficial - nº 0560 53



                                                       Diário Oficial - nº 0560                                   16 de Outubro de 202054



16 de Outubro de 2020                                 Diário Oficial - nº 0560 55



                                                       Diário Oficial - nº 0560                                   16 de Outubro de 202056



16 de Outubro de 2020                                 Diário Oficial - nº 0560 57



                                                       Diário Oficial - nº 0560                                   16 de Outubro de 202058



16 de Outubro de 2020                                 Diário Oficial - nº 0560 59



                                                       Diário Oficial - nº 0560                                   16 de Outubro de 202060



16 de Outubro de 2020                                 Diário Oficial - nº 0560 61



                                                       Diário Oficial - nº 0560                                   16 de Outubro de 202062



16 de Outubro de 2020                                 Diário Oficial - nº 0560 63



                                                       Diário Oficial - nº 0560                                   16 de Outubro de 202064



16 de Outubro de 2020                                 Diário Oficial - nº 0560 65



                                                       Diário Oficial - nº 0560                                   16 de Outubro de 202066



16 de Outubro de 2020                                 Diário Oficial - nº 0560 67



                                                       Diário Oficial - nº 0560                                   16 de Outubro de 202068



16 de Outubro de 2020                                 Diário Oficial - nº 0560 69



                                                       Diário Oficial - nº 0560                                   16 de Outubro de 202070



16 de Outubro de 2020                                 Diário Oficial - nº 0560 71



                                                       Diário Oficial - nº 0560                                   16 de Outubro de 202072



16 de Outubro de 2020                                 Diário Oficial - nº 0560 73



                                                       Diário Oficial - nº 0560                                   16 de Outubro de 202074



16 de Outubro de 2020                                 Diário Oficial - nº 0560 75



                                                       Diário Oficial - nº 0560                                   16 de Outubro de 202076



16 de Outubro de 2020                                 Diário Oficial - nº 0560 77



                                                       Diário Oficial - nº 0560                                   16 de Outubro de 202078



16 de Outubro de 2020                                 Diário Oficial - nº 0560 79



                                                       Diário Oficial - nº 0560                                   16 de Outubro de 202080



16 de Outubro de 2020                                 Diário Oficial - nº 0560 81



                                                       Diário Oficial - nº 0560                                   16 de Outubro de 202082



16 de Outubro de 2020                                 Diário Oficial - nº 0560 83



                                                       Diário Oficial - nº 0560                                   16 de Outubro de 202084



16 de Outubro de 2020                                 Diário Oficial - nº 0560 85



                                                       Diário Oficial - nº 0560                                   16 de Outubro de 202086



16 de Outubro de 2020                                 Diário Oficial - nº 0560 87



                                                       Diário Oficial - nº 0560                                   16 de Outubro de 202088



16 de Outubro de 2020                                 Diário Oficial - nº 0560 89



                                                       Diário Oficial - nº 0560                                   16 de Outubro de 202090



16 de Outubro de 2020                                 Diário Oficial - nº 0560 91



                                                       Diário Oficial - nº 0560                                   16 de Outubro de 202092

PORTARIA Nº 1369/2020

SÚMULA: Designa servidores para recebimento de
mercadorias e atestarem notas fiscais.

AMIN JOSÉ HANNOUCHE, Prefeito do Município de
Cornélio Procópio, Estado do Paraná, usando das
atribuições legais e exercício regular de seu cargo.

RESOLVE:

Art. 1º - Ficam designados os servidores, abaixo
nominados, para recebimento de mercadorias e
atestarem as notas fiscais:

I- SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

1- Vanildo Felipe Sotero

2- Paulo Roberto Mussi de Oliveira

II- SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE –
FARMÁCIA

1- Rodrigo Augusto Fonseca

2- Henrique Teixeira

III- SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE –
ESTOQUE

1- Yago Henrique de Assis Pereira

2- Henrique Teixeira

IV- SECRETARIA MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA URBANA

1- Ailton Dias

2- Marcos Antônio Martine

3- Célia Gambini Silva

V- SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

1- Maria Lídia Funari Pimenta

2- Elaine Rodrigues Neves Firmino

3- Carla Cristina Druzini

VI- SECRETARIA MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

1- Celso Wanderlei Marin

2- Bruno Petrus de Oliveira

3- Neiva Irene Brunieri

VII- SECRETARIA MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL

1- Glaucia Eliana Nardoni Celestino

2- Pollyanna Delmônico Gomes

3- Juliana Rigão Liranço de Alcântara

VIII- SECRETARIA DE PLANEJAMENTO

1- Dirceu Funari Junior

2- Thabata Kellen Santos Panízio Penteado

IX- SECRETARIA DE CULTURA

1- Ana Maria Bueno Rodrigues

2- Rafael Haddad Manfio

X-  SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA,
PECUÁRIA E MEIO AMBIENTE

1- Oscar Balarim

2- Marta Alves Anselmo Sinhorini

IX- SECRETARIA DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA

1- Valéria Aparecida Oliveira

2- Eliseu Rodrigues Rocha

X – SECRETARIA MUNICIPAL DA MULHER, CRIANÇA,
ADOLESCENTE, JUVENTUDE E IDOSO.

1- Altiva Pharisa de Oliveira e Silva

2- Paula Mileny de Souza Silva

XI – SUBPREFEITURA CONGONHAS

1- Geancarlo Cantieri Janoni

2- Márcio José Castro

XII – CONTROLADORIA

1- Claudia Vanessa Cardoso Camacho

XIII – GABINETE

1- Ubirajara Nicolau Fraiz

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário, em
especial a Portaria nº 1362/20.

Cornélio Procópio, 16 de outubro de 2020.
Amin José Hannouche

Prefeito
Claudio Trombini Bernardo

Procurador Geral do Município

AVISO DE EDITAL

ERRATA

PREGÃO Nº168/2020 – FORMA ELETRÔNICA

PROCESSO Nº 273/2020

MODALIDADE: Pregão do tipo menor preço.

OBJETO: Registrar preços de materiais odontológicos

CADASTRO: Até 08h58m do dia 29 de outubro de 2020.

ABERTURA: As 08h59m do dia 29 de outubro de 2020.

DISPUTA: A partir das 09h00m do dia 29 de outubro de 2020.



16 de Outubro de 2020                                 Diário Oficial - nº 0560 93

LOCAL: http://www.bbmnetlicitacoes.com.br

DISPONIBILIDADE DO EDITAL:
www.cornelioprocopio.pr.gov.br, http://
www.bbmnetlicitacoes.com.br

INFORMAÇÕES: (41) 3320-7800 – BBM. (43) 3520-8013
/ 8007 – PMCP

* Para todas as referências de tempo será observado o
horário de Brasília (DF).

Cornélio Procópio-PR, 15 de outubro de 2020.
MEURY NAOMI MATUDA MARQUES

Pregoeira

CONCESSÃO DE DIÁRIAS

ATO Nº 1454/2020

O Prefeito do Município de Cornélio Procópio, Estado do
Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas
por Lei, tendo em vista a Lei Municipal nº 216/94 e a Lei
nº 213/15, bem como Instruções Normativas do Tribunal
de Contas do Estado do Paraná, CONCEDE DIÁRIAS,
como segue:

Servidor: Juliano Cesar Fernandes

Cargo: Operador de Máquinas Rodoviárias e Veículos

Secretaria: Secretaria Municipal de Educação

Departamento: Secretaria Municipal de Educação

Dias: 05 à 06 de Outubro de 2020.

Horário de Saída: 05h00min

Horário de Chegada: 02h00min

Número de Diárias: 01 (uma)

Valor total das Diárias - R$: R$ 200,00
(duzentos reais)

Destino: Curitiba - PR

Objetivo da viagem: Levar paciente para realizar
consulta no Hospital Pequeno príncipe em Curitiba,
conforme ofício anexo.

Gabinete do Prefeito, 02 de Outubro de 2020.
GERALDO ALVES

Secretário Municipal de Administração



                                                       Diário Oficial - nº 0560                                   16 de Outubro de 202094


		2020-10-16T15:45:45-0300
	MUNICIPIO DE CORNELIO PROCOPIO:76331941000170
	Eu sou o autor deste documento




